
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA ABITATO DA FENOMENI DI CADUTA MASSI - 

COMUNE DI GEROLA ALTA (SO) e CIG 9220255B1E - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 207.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     3.000,00 

Importo totale  € 210.000,00 

data invio lettera d'invito 11/05/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, 

comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato 

dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n.108/2021 e del D.Lgs. n. 50/2016 e successive 

modificazioni e integrazioni; 

• elenco operatori economici invitati: 15 

 OPERATORE ECONOMICO – P.IVA/C.F. 

1 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL 00604130146 

2 ENGECO SRL 12845550156 

3 TECNOROCCIA SRL 02702290400 

4 UNIROCK S.R.L. 02684970219 

5 EDILMAINO ENTERPRISE SRL 00676450141 

6 NAGOSTINIS S.R.L. 00484370317 

7 DINO COSNER CSNDNI63B02F176U 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

8 NAUROCK SRL-SOCIO UNICO 01234750253 

9 L.C.P. FUNI S.R.L. 01804750980 

10 GESUINO MONNI SRL 01279460917 

11 MA.RI. SRL 01705390225 

12 D'AGARO S.R.L. 01409940309fitxz 

13 FITZCARRALDO 03298820162 

14 I.CO.STRA S.R.L. 03498580103 

15 NUOVE INIZIATIVE SRL 03581140179 

• elenco operatori economici partecipanti: 13 

 OPERATORE ECONOMICO – P.IVA/C.F. 

1 I.CO.STRA S.R.L. 03498580103 

2 MA.RI. SRL 01705390225 

3 UNIROCK S.R.L. 02684970219 

4 NAUROCK SRL-SOCIO UNICO 01234750253 

5 NAGOSTINIS S.R.L. 00484370317 

6 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL 00604130146 

7 NUOVE INIZIATIVE SRL 03581140179 

8 GESUINO MONNI SRL 01279460917 

9 ENGECO SRL 12845550156 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

10 L.C.P. FUNI S.R.L. 01804750980 

11 D'AGARO S.R.L. 01409940309fitxz 

12 FITZCARRALDO 03298820162 

13 EDILMAINO ENTERPRISE SRL 00676450141 

 

• aggiudicataria definitiva: NAUROCK SRL-SOCIO UNICO, con sede legale in via P.F. Calvi, 7 a 

Comelico Superiore (BL) – C.F. e PIVA: 01234750253 che offre un ribasso del 20,53943% e quindi 

un importo pari ad € 164.483,37990 al netto dell'IVA di legge (di cui € 53.907,52 quali costi della 

manodopera ed € 2.935,69 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 3.000,00 di oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso, per un importo contrattuale pari a € 167.483,37990 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 24/06/2022; 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 24/06/2022 

 

I ‘Istruttore Direttivo amministrativo della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 

 


